Portoviejo, 10 de Julio del 2009

Señor Ingeniero

MARCO ANTONIO MORAN MEJIA

Ecuatoriano C.C. 130448090-6

Teléf.: 052-635666/093042626

Portoviejo.- Calle Olmedo S/N entre Pedro Gual y 10 de Agosto, Edificio Mutualista Manab

Piso 2 of 205 Ciudad.-

De mi consideración:

Por la presente cumplo en comunicarle que la Sociedad denominada MORAN MEJIA CONSTRUCCIONES S.A. MOMECON en JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS, celebrada el 10 de Julio del 2009, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL, de la misma por el lapso de DOS años. De conformidad a lo dispuesto en el Articulo Vigésimo Tercero de la Compañía, el Gerente General tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La Compañía Moran Mejía Construcciones S.A. MOMECON, se constituyo por escritura publica ante el notario primero del Cantón Manta con la ABOGADA MARIA LINA CEDEÑO RIVAS el seis de Abril del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo el 1 de Julio del 2005.

No dudando de su aceptación al cargo designado, me suscribo de usted y le presento mis felicitaciones.

Atentamente.

MERISELDA ESPERANZA ALVARADO MENDOZA

PRESIDENTA

RAZON: ACEPTO EL CARGO PRECEDENTE

Portoviejo, 10 de Julio del 2009

ING. MARCO ANTERNO MORAN MEJIA GERENTE GEÑERAL MOMECON S.A.

Nacionalidad Ecuatoriano

C.C. 130448090-6

Teléf. 052635666 /093042626

En la Presente fecha queda Inscrito este Nombramiento de SEREJE GEDEVOL.

Con el No. 498 Repertorio No. 23

PORTOVIEJO, 10 de Julio -2009

Ab. Carmen Chang Tejena REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO

Portoviejo.- Calle Olmedo S/N entre Pedro Gual y 10 de Agosto, Edificio Mutualista Manabí Piso 2 of 205